
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД №127 «БЕРЕЗКА» Г.БРЯНСКА 

241037, г.Брянск, ул.Авиационная, д.30                         Тел. (4832) 41-67-86   

ИНН/КПП  3257013896/ 325701001    

ОГРН 114325600139 
e-mail: berezka.127@yandex.ru 

 

 

                                                ПРИКАЗ  

09.01.2024 г.                                                                        № 7/1 

 

О создании комиссии по уничтожению персональных данных  

в МБДОУ  детский сад № 127 «Березка» г.Брянска 

 

           На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», с целью регулирования процедуры 

уничтожения персональных данных 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее – комиссия) в 

составе: 

 председатель комиссии – ответственный за организацию обработки 

персональных данных И.А.Гавриленко; 

 члены комиссии – воспитатель, председатель ППО Т.В.Демидова, 

делопроизводитель  О.А.Красилова. 

2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных данных 

субъектов персональных данных МБДОУ детский сад № 127 «Березка» г.Брянска  в 

соответствии с Порядком уничтожения и обезличения персональных данных, 

утвержденным приказом заведующего МБДОУ детский сад № 127 «Березка» г.Брянска 

от 11.01.2021 № 7/3. 

3. Делопроизводителю Красиловой О.А. ознакомить работников с настоящим приказом 

под подпись. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

детский сад №127 «Березка» г.Брянска                     Е.В.Юхачева 

 

С приказом ознакомлены: 

 

1. Гавриленко И.А., старший воспитатель, ___________  _______ 

2. Демидова Т.В., воспитатель, ________  ___________ 

3. Красилова О.А., делопроизводитель,__________  ___________ 

mailto:berezka.127@yandex.ru

		2024-04-19T12:06:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 127 "БЕРЕЗКА" Г. БРЯНСКА




